PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 октября 2014 года № 1038-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 17.12.2012 № 1929-ПА
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 26.08.2013 года № 1599-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 17.12.2012 № 1929-па «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2013-2017 годы» (далее – Программа), следующие изменения:

1) в наименовании Программы и далее по тексту слова «муниципальная целевая Программа» в соответствующих падежах, заменить словами «муниципальная Программа», в соответствующих падежах.

2) в Приложении к муниципальной Программе «Профилактика правонарушений в Шелеховском районе на 2013-2017 годы»:
а) в разделе «III. Мероприятия, направленные на профилактику терроризма  и экстремизма» п. 7.1 дополнить общеобразовательным учреждением МКОУ «СОШ №7»

б) в разделе «IV. Мероприятия, направленные на повышение безопасности дорожного движения» пункт 11 изложить в следующей редакции: «Приобретение переносного оборудования для автогородка в образовательном учреждении».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

               М.Н. Модин